
 

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 25 марта 2021 г.                          № 04/14   
  Алапаевск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссии
избирательных участков Алапаевского района

Рассмотрев  заявления  об  освобождении  от  обязанностей  членов

участковой  избирательной  комиссии  избирательной  комиссии

избирательного участка №№ 6, 12 ,14, 24, 29 ,30, 44, 51  с правом решающего

голоса, документы  для  назначения  членов  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь с пунктом 7 статьи

29,  пунктами  6  и  11  статьи  30  Избирательного  кодекса  Свердловской

области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях

о  порядке  формирования  территориальных  избирательных  комиссий,

избирательных  комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и

участковых  избирательных  комиссий»  Алапаевская  районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Внести  следующие изменения  в  состав  участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 6:

-  освободить  Чирцову  Елену  Викторовну,  выдвинутую  Общественной

организацией  —  Всероссийская  политическая  партия  «ЗАЩИТНИКИ

ОТЕЧЕСТВА» от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 6 с правом решающего голоса;

-  назначить  Середкину  Галину  Зафаровну,  выдвинутую  собранием

избирателей  по  месту  жительства  членом  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 6 с правом решающего голоса;



2.  Внести  следующие изменения  в  состав  участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 12:

-  освободить  Панову  Ирину  Алексеевну,  выдвинутую  Думой

муниципального образования Алапаевское от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 12 с правом решающего

голоса;

-  назначить  Кондратьеву  Ирину  Николаевну,  выдвинутую  собранием

избирателей  по месту работы членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 12 с правом решающего голоса;

3.  Внести  следующие изменения  в  состав  участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 14:

-  освободить  Битькеневу  Юлию  Андреевну,  выдвинутую  Политической

партией  «ПАТРИОТЫ  РОССИИ»  от  обязанностей  члена  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 14 с правом решающего

голоса.

-  назначить  Долженкова  Дмитрия  Николаевича,  выдвинутого  собранием

избирателей  по месту работы членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 14 с правом решающего голоса;

-  освободить  Фомину  Анну  Анатольевну,  выдвинутую  Всероссийской

политической  партией  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  от  обязанностей  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 с правом

решающего голоса.

-  назначить  Рыбкину  Аллу  Сергеевну,  выдвинутую  Всероссийской

политической  партией  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  членом  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 14 с правом решающего

голоса;

-  назначить  Копылову  Оксану  Владимировну,  выдвинутую  Политической

партией  ЛДПР  —  Либерально-демократической  партией  России  членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 с правом

решающего голоса;

-  назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  №  14  Бондаренко  Веру  Павловну,  выдвинутую

Политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».



4.  Внести  следующие изменения  в  состав  участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 24:

-  освободить  Новичкову  Веру  Анатольевну,  выдвинутую  Политической

партией  ЛДПР  —  Либерально-демократической  партией  России  от

обязанностей  члена  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка № 24 с правом решающего голоса.

-  назначить   Гневанову  Юлию  Васильевну,  выдвинутую  Политической

партией  ЛДПР  —  Либерально-демократической  партией  России  членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 24 с правом

решающего голоса.

5.  Внести  следующие изменения  в  состав  участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 29:

- освободить Козлову Олесю Петровну, выдвинутую Политической партией

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 29 с правом решающего голоса.

- назначить Штарк Юлию Ивановну, выдвинутую собранием избирателей по

месту работы членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 29 с правом решающего голоса;

-  освободить  Жаркову  Ларису  Викториновну,  выдвинутую  Думой

муниципального образования Алапаевское от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 29 с правом решающего

голоса.

-  назначить  Певцову  Дарью  Александровну,  выдвинутую  собранием

избирателей  по месту работы членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 29 с правом решающего голоса;

- освободить Лучникову Светлану Михайловну, выдвинутую Политической

партией  ЛДПР  —  Либерально-демократической  партией  России  от

обязанностей  члена  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка № 29 с правом решающего голоса.

-  назначить  Фомину Кристину Александровну,  выдвинутую Политической

партией  ЛДПР  —  Либерально-демократической  партией  России  членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29 с правом

решающего голоса;



-  назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  №  29  Барышникову  Наталью  Валентиновну,

выдвинутую Политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

6.  Внести  следующие изменения  в  состав  участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 30:

-  освободить  Исакову  Анастасию  Анатольевну,  выдвинутую  собранием

избирателей  по  месту  жительства  от  обязанностей  члена  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 30 с правом решающего

голоса;

-  назначить  Телегину  Татьяну  Николаевну,   выдвинутую  собранием

избирателей  по  месту  жительства  членом  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 30 с правом решающего голоса;

-  освободить  Койнову  Александру  Александровну,  выдвинутую

Политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30 с правом

решающего голоса;

-  назначить  Борисихину  Надежду  Леонидовну,   выдвинутую  собранием

избирателей  по  месту  жительства  членом  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 30 с правом решающего голоса;

- назначить Борисихину Светлану Владимировну, выдвинутую Политической

партией  ЛДПР  —  Либерально-демократической  партией  России  членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30 с правом

решающего голоса;

-  назначить  Дунаеву  Наталью  Михайловну,   выдвинутую  собранием

избирателей  по  месту  жительства   членом  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 30 с правом решающего голоса;

-  назначить   Никонову  Ольгу  Васильевну,  выдвинутую  собранием

избирателей  по  месту  жительства  членом  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 30 с правом решающего голоса;

-  назначить  Галышеву  Марию  Сергеевну,   выдвинутую  собранием

избирателей  по  месту  жительства  членом  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 30 с правом решающего голоса;



-  назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  №  30  Галышеву  Марию  Сергеевну,  выдвинутую

собранием избирателей по месту жительства.

7.  Внести  следующие изменения  в  состав  участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 51:

-  освободить  Норицину  Миляушу  Анасовну,  выдвинутую  собранием

избирателей  по  между  жительства  от  обязанностей  члена  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 51 с правом решающего

голоса;

-  назначить   Кострикову  Аксану  Геннадьевну,  выдвинутую  собранием

избирателей  по  месту  жительства  членом  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 51 с правом решающего голоса;

- освободить Новоселову Анастасию Олеговну, выдвинутую Политической

партией  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 51 с правом решающего голоса;

-  назначить   Болотову  Нину  Геннадьевну,  выдвинутую  собранием

избирателей  по  месту  жительства  членом  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 51 с правом решающего голоса;

- назначить Краюхина Александра Николаевича, выдвинутого Политической

партией  ЛДПР  —  Либерально-демократической  партией  России  членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 51 с правом

решающего голоса.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области,  в  участковую  избирательную  комиссию

избирательного  участка  №  6,12,14,24,29,30,51  и  разместить  на  сайте

Алапаевской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  в  сети

Интернет.



3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной

комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

  

Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман


